PRESS RELEASE

各位

安田倉庫、港区「景観街づくり賞特別賞」受賞のお知らせ

安田倉庫株式会社 業務部 TEL：03-3452-7316

2023年 １２月 ８日
安田倉庫株式会社

コード番号：9324 東証プライム

本件に関するお問い合わせ

このたび安田倉庫株式会社（以下、当社）は、港区より「令和５年度 景観街づくり賞特別賞」を受賞し

ましたので、お知らせいたします。
当社は、東京都港区の道路・公園の維持管理（清掃や花壇管理等）を自主的に行う活動である「港区

アドプト・プログラム」に2017年より参加し、芝浦運河沿いの緑地・歩道の清掃活動を定期的に実施し
ております。このたび当社は、「港区アドプト・ プログラム」で活動継続５年を経過した団体として、港
区より「令和５年度 景観街づくり賞特別賞」を受賞しました。
当社は「健全な企業活動を通じて、お客様、株主、従業員、地域社会の期待に応え豊かさと夢を実現
する。」という経営理念のもと、90年以上の長きに渡り物流事業を営み、不動産事業も展開する芝浦
地区において、清掃活動に取り組んでおります。今後も地域社会への貢献活動を通じ、持続可能で豊
かな社会の実現と事業の継続的な発展の両立を目指してまいります。

	スライド 1